ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ
от 26 июня 2009 г. N 821

О ПРИСВОЕНИИ НАИМЕНОВАНИЙ ВНОВЬ СОЗДАННЫМ УЛИЦЕ, ПЕРЕУЛКУ
И ИЗМЕНЕНИИ НАИМЕНОВАНИЯ ЧАСТИ СУЩЕСТВУЮЩЕЙ УЛИЦЫ
ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Рассмотрев протокол заседания межведомственной комиссии по наименованиям внутригородских объектов от 17 июня 2009 года, руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2006 года N 165 "О порядке присвоения наименований объектам, улицам, площадям и другим территориям общего пользования муниципального образования" и пунктом 1 статьи 51 Устава города Ханты-Мансийска, Дума города Ханты-Мансийска решила:
1. Присвоить наименование "улица Елены Сагандуковой" вновь проектируемой улице в районе микрорайона "Западный" в северной части города Ханты-Мансийска.
2. Присвоить наименование "переулок Весенний" вновь созданному переулку в районе улицы Водопроводной в северной части города Ханты-Мансийска.
3. Наименование части существующей улицы "улица Луговая" (от жилых домов N 51, 47 до пересечения с улицей Зеленодольская) изменить на наименование "улица Ледовая".
4. Направить настоящее Решение в уполномоченные органы по регистрации объектов недвижимости.
5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
А.Г.БУКАРИНОВ
1 июля 2009 года

[bookmark: _GoBack]